[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.10.2016
	   №  90-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 25.10.2016 № 39 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник транспорта и дорожного хозяйства  Нефтеюганского района», «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района			            		   Е.А.Абрамова

Приложение 1 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
                                  				          от 	26 октября 2016  № 90-п

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

Почетное звание «Заслуженный работник транспорта
и дорожного хозяйства  Нефтеюганского района»

	1.
	Баймурзаев
Джалалдин Баймурзаевич
	охранник частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Вектор», г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Недзельский
Виктор Васильевич
	водитель, общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз» г.Нефтеюганск
	3500,00

	3.
	Шихалиев
Шейх  Шихалиевич
	охранник частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Вектор», г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Абушев
Ибрагим Саккович
	охранник частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Вектор», г.Нефтеюганск
	3500,00

Почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района»

	1.
	Протопопова
Мария  Михайловна
	пенсионер (заведующая Чеускинской поселенческой  библиотекой с 1953-1995), с.Чеускино
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Вешторт
Виктор Иванович
	водитель первого класса автоколонна №1 муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие»
	3500,00

	2.
	Гарьюнг
Владимир Эмануилович
	водитель первого класса автоколонна №1 муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие»
	3500,00

	3.
	Кандрашов
Алексей Александрович
	водитель второго класса автоколонна №1 муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие»
	3500,00

	4.
	Смирнов
Станислав Борисович
	водитель второго класса автоколонна №2 муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие»
	3500,00

	5.
	Серков
Александр Михайлович
	водитель 1 класса автоколонны № 2 муниципального предприятия Нефтеюганское районное муници-пальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие», гп.Пойковский
	3500,00

	6.
	Желенок
Вячеслав Сергеевич
	водитель 3 класса общества с ограниченной ответственностью «Содел», гп.Пойковский
	3500,00

	7.
	Хасанов
Зуфар Саитович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «РегионАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	8.
	Баязитов
Шамиль Шигапович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск
	3500,00

	9.
	Кахраманов
Юсиф Кахраман оглы
	водитель общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск
	3500,00

	10.
	Набиев
Артем Адильевич
	водитель общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск
	3500,00

	11.
	Шарифзянов
Рамиль  Фаритович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск
	3500,00

	12.
	Коновалов
Александр  Николаевич
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск,
	3500,00

	13.
	Кондратьев
Михаил Павлович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	14.
	Худяев
Анатолий Владимирович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	15.
	Михайлов
Сергей
Викторович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «Лидер АвтоТранс», г.Нефтеюганск
	3500,00

	16.
	Чусовитина
Ирина Кирилловна
	специалист ПТО общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	17.
	Дадаев
Магомед Махмудович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск
	3500,00

	18.
	Мельничук
Александр Карлович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», гп.Пойковский
	3500,00

	Всего:
	80500,00

[bookmark: _GoBack]Приложение 2 к постановлению
Главы  Нефтеюганского района
                                  				          от 	26 октября 2016  № 90-п

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Кухмазова
Мехри Мухбировна
	билетный кассир муниципального предприятия Нефтеюганское районное муниципальное унитарное «Торгово-Транспортное предприятие», гп.Пойковский

	2.
	Филинков
Александр Петрович
	водитель автомобиля общества с ограниченной ответственностью «Западно-Сибирская Строительная Компания», гп.Пойковский

	3.
	Исмаилов
Александр Юмухович
	начальник дорожно-строительного участка общества с ограниченной ответственностью «Западно-Сибирская Строительная Компания», гп.Пойковский

	4.
	Баймурзин
Фарук Зарифович
	водитель 3 класса общества с ограниченной ответственностью «Содел», гп.Пойковский

	5.
	Кабдульдинов
Сергей Кабдулаевич
	механик транспортного участка Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», гп.Пойковский

	6.
	Костылин
Николай Григорьевич
	водитель погрузчика 5 разряда Пойковского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения», гп.Пойковский

	7.
	Копытова
Олеся Вадимовна
	главный специалист отдела по транспорту и дорогам департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	8.
	Еременко
Валерий Иванович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС», г.Нефтеюганск

	9.
	Малянов
Виктор Михайлович
	машинист крана автомобильного общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС», г.Нефтеюганск

	10.
	Ялаев
Рафис Рифович
	машинист подъемника общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС», г.Нефтеюганск

	11.
	Гатиятуллин
Риф Ахатович
	машинист подъемника общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС», г.Нефтеюганск

	12.
	Хаснулин
Ильдар Загитович
	водитель общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск,

	13.
	Файзуллин
Рузиль Рамилевич
	водитель  общества с ограниченной ответственностью «АвтоТрансСоюз», г.Нефтеюганск

	14.
	Ганн
Виктор Александрович
	слесарь по ремонту автомобилей общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	15.
	Рахимов
Рустам Ирекович
	начальник отдела материально технической службы общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Нефтеюганск

	16.
	Сугаипов
Алихан Ахьядович
	стажер – охранник частного охранного предприятия общества с ограниченной ответственностью «Вектор», г.Нефтеюганск

	17.
	Подонин
Александр Владимирович
	машинист подъемника общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС», г.Нефтеюганск

	18.
	Магасумов
Рим Амиргалиевич
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЮганскКРС», г.Нефтеюганск

	19.
	Короткий
Николай Николаевич
	водитель общества с ограниченной ответственностью «ЛидерАвтоТранс», г.Нефтеюганск

	20.
	Лисовский
Евгений Геннадьевич
	водитель общества с ограниченной ответственностью «СеверТрансСервис», г.Пыть-Ях

image1.jpeg